
Místo konání tábora:      Pořadatel:
Ranč Všemina, č.ev 25 / 763 15    Karel Barotek  
       IČ: 67523722  
       Tel.: +420 778 556 891 

Datum soboty u koní:* 
      

   Účastník soboty u koní: 
Jméno a příjmení:
Datum narození:    Trvalé bydliště:
Zdravotní pojišťovna:    Dieta:    
Zdravotní omezení:

   Zákonný zástupce nebo kontakt u dospělých osob:
Jméno a příjmení:
Telefonní číslo:       E-mail:

Cena soboty u koní je 900,- Kč za osobu.
Po zaslání závazné přihlášky zašlete platbu na bankovní účet: 238633297/0600 
Do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítětě a termín. 
 
Platba je splatná do 7mi dnů od rezervace a je nevratá. 
V případě náhlé neúčasti, včetně zdravotních důvodů, Vám nabídneme náhradní termín.

Cena zahrnuje: 
Stravování, zapůjčení jezdeckého vybavení, jízdu na koni, odměny vedoucím a instruktorům. 

Slevový program:
• Sleva pro věrné táborníky! Při opakovaném pobytu získáváte slevu 5 % z ceny.
• Dohazovač. Přiveďte sourozence nebo kamaráda a získáte slevu 5 % z ceny.

Další benefity pro naše táborníky
Každý účastník tábora získává benefitní kartičku, s níž získává tyto slevy:
• Sleva 5 % na všechny ostatní výukové nebo pobytové aktivity na Ranči Všemina  

(pokud nebude při jejich vypsání uvedeno jinak).
• Sleva 10 % na suvenýry Ranče Všemina.
• Sleva 10 % v saloonu Ranče Všemina (nealkoholické nápoje a jídlo).
• Vstup zdarma na všechny akce pořádané Rančem Všemina.

Podpisem přihlášky dávají rodiče a účastníci kurzu 
souhlas s řádem Ranče Všemina.

     V ……………………………...............

     Dne ………………………….............  Podpis ………………………...........

Vyplněnou přihlášku spolu se Souhlasem se zpracováním osobních údajů (GDPR) 
odešlete  na e-mailovou adresu: tabory@rancvsemina.cz

Ranč Všemina, č.ev. 25 / 763 15
Provozovatel: Radka Smetana IČ: 74381636
Tel.: +420 778 556 891 email: info@rancvsemina.cz 

www.ranc.cz

Bližší informace na tel.: +420 732 446 837 nebo e-mailu:  tabory@rancvsemina.cz

PŘIHLÁŠKA SOBOTA U KONÍ 2024
NA „NOVÉM“ RANČI VŠEMINA


	Jméno dítěte: 
	Narození: 
	Pojišťovna: 
	Bydliště: 
	Zdravotní omezení: 
	Dieta: 
	Zdravotní omezení 2: 
	Jméno dítěte 2: 
	Narození 2: 
	Bydliště 2: 
	Narození 3: 


